- 2 R. 21. F. 5. S. Venantii M. dx d. pr. ex 18. huj. com. oct. Gl.— In vesp. com. seq. et oct.
- 3 A. 22. F. 6. S. Ubaldi Ep. C. sdx d. pr. ex 16. huj. com. oct. Gl. 3tia or. B. — Vesp. de seq. com. praec. ttm.
- 4 R. 23. Sab. S. Marci Evang. dx. 2. cl. Gl. Cr. Praef. Ap.— In vesp. com. Dom. ttm.— *Novil. h. 1. m. 22. p. merid.*
- 5 Virid. 24. Dom. V. p. Pasch. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco ritu pasch. Ad prim. 3. ps. cum Symb. sine prec. com. oct. Gl. Cr.— *Hod. annunt. pop. dies Rog. et abstin. a carnib. 3bus seq. dieb. atque fest. Ascens. fer. 5. seq.*— Vesp. de seq. ut 1mae festi, com. Dom. et S. Urbani P. M.
- 6 R. 25. F. 2. Rog. Octava S. Erixi dx. Ll. 1. N. *Fratres debitores* cum RR. pasch. 2. et 3. N. de comni pasch. 1. loco, reliqua ut in festo; 9. l. fer. com. fer. et S. P. M. Gl. ult. ev. fer.— Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Eleutherii P. M.
- Hod. et 2bus seq. dieb. abstin. a carnib. atque Processio Litan. Omnes qui ad horas canon. obligantur et non intersunt processioni, de praeepto dicant Lit. OO. SS. cum ps. et orbus pr. sine ps. poenit. Si mat. dicant pridie, litan. tamen nequaeunt pridie de sero anticipari, sed dicendae sunt mane.— *In Cath. et in Paroch. Eccl. ubi possunt hoc triduo canttr 2. missae. Post 3tiam v. ante processionem de festo sine com. fer. Post 9nam v. in fine processionis de Rogat. in col. viol. sine Gl. sine Cr. cum orbus pr. et sine com. festi; Praef. Pasch. In utraque ult. ev. S. Joan.— Ubi vero una tantum missa cantatur, haec debet esse de Rogat. et in ea 2da or. fit officii diei et 3tia quae 2do loco in missa Rogat. praescribitur.— Vilnae processio a Cath. ad Eccl. Spiritus S.*
- 7 A. 26. F. 3. Rog. S. Phlippi Ner. C. dx. 9. l. et

- com. S. P. M. Gl. in missa 3tia or. de Rog. de qua nihil fit in off.— *Vilnae processio a Cath. ad Eccl. S. Joannis.*— In vesp. com. seq. et S. Joannis P. M.
- 8 A. 27. F. 4. *Rog. et Vigil. sine jej.* S. Magdalenae de Paz. V. sdx. L: 1. N. *De Virginibus*, 9. 1. Vig. com. Vig. et S. P. M. item ad laud. com. † pasch. ad prim. prec. Gl. in missa 4ta or. de Rog. ult. ev. Vig.— *In Martyr. 1. loco crast. fest.*— *In Cath. 3. canttr missae: Post 3tiam de festo, 2da or. S. P. M. 3tia B. Post 6tam v. ante proces. de Vig. in col. albo Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae. Post 9nam aut in fine proces. de Rog. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia pro Papa. In omnibus his missis Praef. Pasch. et ult. ev. S. Joan.*— *Vilnae process. a Cath. ad Eccl. PP. Minor. de Observantia.*— Vesp. de seq. sine ulla com.
- 9 A. 28. F. 5. ASCENSIO DNI dx 1. cl. cum oct.— *Celebre*— Gl. Cr. Praef. et Comcant. pr. per tot. oct.— *In missa solem. post Evang. extinguitur Cereus Pasch.*— In vesp. com. seq. ttm.— *Hymni ejusd. metri et qui non habent pr. conclus. termin. Jesu Tibi... qui Victor... In R. br. ad prim. Qui scandis... quot. ad Pent. Praef. de Ascens. quot. ad Vig. Pent. etiam in fest. et vot. quae pr. non habent; Comcant. vero usque ad fer. 5. inclusive etiam in missis pr. Praef. habentibus.*
- 10 A. 29. F. 6. Apparitio S. Michaelis Arch. dx maj. ex d. pr. 10. huj. in Br. 8. huj. com. oct. Gl. Cr.— In vesp. com. seq. oct. et S. Felicis P. M.
- 11 A. 30. Sab. S. Anselmi Ep. C. E. D. dx. ex 21. Apr. 9. 1. S. P. M. com. oct. et S. P. M. Gl. Cr.— In vesp. com. Dom. oct. et S. Petronillae V.
- 12 A. 31. Dom. infra oct. Ascens. VI. p. Pasch. sdx. off. ut in festo Ascens. et pr. loco; com. oct.

et S. V. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. Dom. et oct.—*Cresc. h. 1. m. 30. p. merid.*—*Cras D. Nat. S. Cels. M. D. DEMETRII CONSTANTINI.*

JUNIUS dierum XXX.

- 13 A. 1. F. 2. S. Gregorii Ep. C. dx ex d. pr. 28. Maji in Br. 25. ejusd. com. oct. Gl. Cr.—In vesp. com. oct. et SS. Marcellini etc. MM.
- 14 A. 2. F. 3. de oct. ascensionis sdx. ut in festo et pro loco, 9. l. ex 2bus et com. SS. MM. Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp. a cap. de seq. com. oct.
- 15 R. 3. F. 4. SS. Soteris et Caji PP. MM. sdx com. oct. Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp. de seq. ut 1mae festi com. praec.
- 16 A. 4. F. 5. Octava Ascensionis dx. Gl. Cr.—*Hod. est dies anniver. Electionis S. D. N. Papae PII IX. In missis addtr. collecta: Deus omnium fidelium.*—In vesp. com. seq.
- 17 A. 5. F. 6. S. Francisci Car. C. dx ex heri. com. hodie. diei per ant. V. et or. ex laud. Dom. praec. Gl. Praef. Ascens.—In vesp. com hodie. diei per. ant. et or. ex 2dis vesp. Dom. praec.
- 18 Viol. et R. 6. Sab. Vigil. Pent. *jej. str. in lact.* sdx. Ad Prophet. et bened. fontis col. viol. in missa col. ruber. off. ut in Dom. praec. et pr. loco; ad prim. lect. br. capit Nonae: *Si quis loquitur.*—*In Martyr. 1- loco crast. fest.*—Introit. missar. priv. in fine hod. missae; in missa or. unica. Gl. Praef. Comcant. et Hanc igitur pr. quot. ad seq. Sab. inclusive.—*Hod. et per seq. oct. prohib. missae vot. et def.*—*Legantur rubricae hodie. diei in Br. et Missali.*—Vesp. de seq. sine com.
- 19 R. 7. Dom. PENTECOSTES dx. 1. cl. cum oct. Ad prim. 3. ps. ttm et in R. br. *Qui sedes; ad 3tiam loco hymni Nunc Sancte dic. hym. Veni Dir. Vil.*

- Creator* per oct. Gl. Cr. per oct.— *Hod. annunt. pop. jej. str. IV. Temp. fer. 4. 6. et Sab. seq.*— Vesp. in loco.
- 20 R. 8. F. 2. de oct. dx. 1. cl.— *Celebre.*— *Plenil. h. 0. m. 36. nocte.*
- 21 R. 9. F. 3. *F. S. M. pro Paroch.* de oct. dx 1. cl.— *Hod. est dies anniv. Coronationis Summi Pontificis Pii IX. adtr. collecta ut die 4. huj.*— *Solstitium aest. h. 6. m. 25. mane.*
- 22 R. 10. F. 4. *IV. Temp. jej. str. in lact.* de oct. sdx. In missa 2da or. Ecclesiae v. pro Papa ttm.— *Vide missam hodie. diei.*
- 23 R. 11. F. 5. de oct. sdx.— In vesp. com. SS. Basilidis etc. MM.
- 24 R. 12. F. 6. *IV. Temp. jej. str. absque lact.* de oct. sdx. com. SS. MM. in missa 2da or. MM. ttm.
- 25 R. 13. Sab. *IV. Temp. jej. str. in lact.* de oct. sdx.— *In Martyr 1. loco crast. fest.*— *Vide missam hodie. diei.*— ORDINES SACRI.— *Cum Nona et missa hodie. temp. pasch. terminatur.*— Vesp. de seq. com. Dom.— *A hodie. vesp. usque ad Adv. quot. die. Salva Regina flexis genibus, dominicis ttm. dieb. a Imis vesp. stando.*
- 26 A. 14. Dom. I. p. Pent. SS. TRINITATIS dx 2. cl. 9. l. et com. Dom. Ad prim. 3. ps. cum Symb. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. ev. Dom.— *Ad aspersionem aquae bened. reassumitur ant: Asperges me.*— *Hod. annunt. pop. fest. Corp. Xsti fer. 5. seq.*— In vesp. com. seq. Dom. atque SS. Viti etc. MM.— *Decr. h. 3. m. 56. vesp.*
- 27 A. 15. F. 2. S. Joannis a Fac. C. dx. d. pr. ex 12. huj. 9. l. ex 2bus una et com. SS. MM. Gl.— Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 28 A. 16. F. 3. S. Bennonis Ep. C. dx. *inter. P. R. P. Gl.*— Vesp. de seq. com. praec.
- 29 R. 17. F. 4. S. AEschilli Ep. M. P. R. S. dx 2. cl. ex 12. Ejus cum residua oct. Ll. 1. N. *A Mileto,*